
  

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

W ij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der N ederlanden, 
Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Ministers van Marine, van Verkeer 
en Waterstaat en van Financiën van 1 Maart 1951, afdeling Jur. 
Zaken, no. 241715/236664, van 29 Maart 1951, no. 274627Z, Direc- 
toraat-Generaal van Scheepvaart, en van 25 April 1951, no. 208, 
Generale Thesaurie, Directie Financieringen en Coördinatie Oorlogs­
schade;

Overwegende:

dat het gewenst is gewijzigde vacatiegelden vast te stellen voor de 
Voorzitter, de Secretaris, de leden en deskundige raadgevers van de 
Nederlandse Marineraad, alsmede voor hun plaatsvervangers;

Gelet op:

artikel 5, lid 2, der Marinescheensongevallenwet (Staatsblad 1935, 
no. 531);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De bedragen der vacatiegelden, genoemd in artikel 18 van het 
Koninklijk besluit van 9 Juni 1936, Staatsblad no. 582, worden van 
f8,—, f5,— en f7 ,— gewijzigd in respectievelijk f 17,50, f 15,— en 
f 15,—.

Dit besluit wordt geacht in werking te zijn getreden met ingang 
vvaann  11  JJaannuuaarrii  11995511..

B E S L U I T  van 2 Mei 1951, houdende verho­
ging vacatiegelden Nederlandse Marineraad.

Artikel 1

Artikel 2



 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  

2142
Onze Ministers van Marine, van Verkeer en Waterstaat en van 

Financiën zijn, ieder voor zover hem betreft, belast met de uitvoering 
van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 2 Mei 1951.
JULIANA.

De Minister van Marine,
C. STAF.

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
H. WEMMERS.

De Minister van Financiën,
P. LIEFTINCK.

Uitgegeven de negentiende Juni 1951.

De Minister van Justitie, 
H.H.  MMUULLDDEERRIIJJEE..


	stb-1951-142



